
GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA ZAKOPANE

(przyjętego uchwałą Nr XV/140/99  Rady Miasta Zakopane z dnia 15 grudnia

1999 r.)

SKALA 1 : 10 000

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

HARENDA WYCIĄGI W ZAKOPANEM

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR .......................

RADY MIASTA ZAKOPANE Z DNIA ....................... R.

10m

20m

50m 200m

100m

SKALA 1 : 2000

mgr Krzysztof Parszewski - główny projektant
mgr inż. Oskar Kowalczyk
mgr inż. Karolina Rychta
inż. Rafał Purzyński

ZESPÓŁ

AUTORSKI

"EXPANSE" KRZYSZTOF PARSZEWSKI

1

2

,

5

6

4

1

0

1

1

5

,

5

1

1

,

5

6

4

,

5

1

5

1

5

1

5

5

4

,
5

5

5

5

1
5

5

5

5

,
5

6

5

6

5

6

6

1

0

2

4

1

0

7

4
,
5

6

US2

US/R1

LINIE ROZGRANICZAJĄCE

OBJAŚNIENIA

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE, BĘDĄCE USTALENIAMI PLANU

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

PRZEZNACZENIE TERENÓW

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DOJAZDOWEJ

SZLAKI TURYSTYCZNE

WĄWOZY

OZNACZENIA INFORMACYJNE, NIEBĘDĄCE USTALENIAMI PLANU

OBSZARY OSUWISK AKTYWNYCH OKRESOWO

STREFA EKSPOZYCJI PRZEDPOLA WIDOKOWEGO PANORAMY TATR

URZĄDZONE CIĄGI WIDOKOWE

ISTNIEJĄCE BUDYNKI DOPUSZCZONE DO ZACHOWANIA

KDD

PUBLICZNIE DOSTĘPNE SAMORZĄDOWE CIĄGI PIESZE

CP

GRANICA STREFY OCHRONY SANITARNEJ OD CMENTARZA 50 M

GRANICA STREFY OCHRONY SANITARNEJ OD CMENTARZA 150 M

TERENY USŁUG SPORTU I REKREACJIUS

TERENY USŁUG SPORTU I REKREACJI ORAZ TERENY ROLNICZE
US/R

TERENY ZABUDOWY USŁUG TURYSTYKI ORAZ SPORTU I REKREACJI
UT

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE, WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘBNYCH

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ I PENSJONATOWEJ

MN/MP

UT1

OTWARCIA WIDOKOWE

GRANICA ADMINISTRACYJNA MIASTA ZAKOPANE
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GRANICA PARKU KULTUROWEGO KOTLINY ZAKOPIAŃSKIEJ
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